

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต

พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๕๙ ชุด ถนนสาย สปก.๐๗๒๐๒ สายแยก

2. รหัส บ้านจิว-บ้านค้อใหญ่ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๒๐ เมตร เทศบาลตำบลกุดไทย อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุดไทย / เทศบาลตำบลกุดไทย

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

9,735,000.00

พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ถนนสาย สปก.๐๗๒๐๒ สายแยก รหัส บ้านจิว-บ้านค้อใหญ่

4. ลักษณะของงาน เทศบาลตำบลกุดไทย อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต

พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๕๙ ชุด ถนนสาย สปก.๐๗๒๐๒

สายแยก รหัส บ้านจิว-บ้านค้อใหญ่ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว ๑,๓๒๐ เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 ส.ค. 2563 เป็นเงิน 9,336,964.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อุทิศ ถิ่นชมนาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลกุดไทย

7.2 ธัญรัตน์ สุรินทะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการและสังคม

7.3 ไสภณ ดีบุก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๕๙ ชุด ถนนสาย สปก.๐๗๒๐๒ สายแยก
 ระบุ บ้านจิว-บ้านค้อใหญ่ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๒๐ เมตร เทศบาลตำบลกุดใหญ่ อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดใหญ่/เทศบาลตำบลกุดใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานปรับแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	6,600.000	10.76	71,016.00	1.3795	14.84	97,966.57
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	990.000	202.35	200,326.50	1.3795	279.14	276,350.40
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ปรับปรุงคุณภาพด้วยน้ำ ยางพารา (น้ำยาง Per - blend) บดอัดแน่นพร้อมบ่ม 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,320.000	1,132.23	1,494,543.60	1.3795	1,561.91	2,061,722.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๕๙ ชุด ถนนสาย สปก.๐๗๒๐๒ สายแยก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รพช.บ้านจิว-บ้านค้อใหญ่ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๒๐ เมตร เทศบาลตำบลกุดไทย อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เทศบาลตำบลกุดไทย/เทศบาลตำบลกุดไทย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 3.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,600.000	35.36	233,376.00	1.3795	48.77	321,942.19
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด 4.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	6,600.000	256.92	1,695,672.00	1.3795	354.42	2,339,179.52
6	4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	297.000	268.00	79,596.00	1.3795	369.70	109,802.68 4,129,999.95
รวมราคากลาง								9,336,964.20

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๕๙ ชุด ถนนสาย สปก.๐๗๒๐๒ สายแยก
รพช.บ้านไร่-บ้านค้อใหญ่ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๒๐ เมตร เทศบาลตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนผิวจราจรลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต พร้อมติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน จำนวน ๕๙ ชุด ถนนสาย สปก.๐๗๒๐๒ สายแยก รพช
บ้านจิว-บ้านค้อใหญ่ ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๓๒๐ เมตร เทศบาลตำบลกุตไผ่ อำเภอกุตบาก จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลกุตไผ่/เทศบาลตำบลกุตไผ่



(อุทิศ ถันชมนาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ธีรรัตน์ สุรินทะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(โสภณ ตีบุก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ ตีบุก

28 สิงหาคม 2563